



ESTERA LASKOWSKA

KLAWESYN

Urodziła się w 2005 r. Edukację muzyczną rozpoczęła w ognisku muzycznym, a następnie kontynuowała w Szkole Muzycznej I st. im. Stanisława Moniuszki w Sopocie, gdzie uczyła się gry w klasie fortepianu mgr Małgorzaty Więclawek.

Od 2017 r. uczęszcza do Szkoły Muzycznej II st. im. Fryderyka Chopina w Gdańsku-Wrzeszczu do klasy klawesynu prof. Małgorzaty Skotnickiej. Uczestniczyła w kursach mistrzowskich prowadzonych przez, m.in. prof. Władysława Kłosiewicza, prof. Urszulę Bartkiewicz, prof. Markusa Möllenbecka, dr hab. Ewę Mrowcę i dr Marię Erdman.

Do najważniejszych osiągnięć Estery należą: I miejsce solo i I miejsce z zespołem w King's Peak International Music Competition (2021), II miejsce w VI Tokyo International Music Competition (2022), III miejsce w Odin International Music Competition (2022), I miejsce na XIV Ogólnopolskim Festiwalu Muzyki Dawnej w Leżajsku (2021), I miejsce solo i II miejsce z zespołem w VI Ogólnopolskim Konkursie Klawesynowym im. Wandy Landowskiej w Gdańsku (2019), III miejsce w III Ogólnopolskim Konkursie Klawesynowym w Krakowie (2020), II miejsce solo oraz II miejsce z zespołem w VII Ogólnopolskim Konkursie Klawesynowym im. Wandy Landowskiej w Gdańsku (2021), wyróżnienie w International Music Competition Małopolska (2021) oraz tytuł laureatki solo i z zespołem w Ogólnopolskim Konkursie w Barokowym Stylu (2022).

Artystka brała udział w licznych wydarzeniach, takich jak: Koncert Młodych Trójmiejskich Talentów Klawesynistki w ramach II Bałtyckiego Międzynarodowego Festiwalu Klawesynowego, Koncert z cyklu „Wieczór przy świecach” w Akademii Muzycznej w Gdańsku, Koncert z okazji urodzin J. S. Bacha, Koncert Muzyki Francuskiej, Koncert Muzyki Dawnej w Akademii Klawiszowej, Jesienny koncert klas klawesynu i organów w Szkole Muzycznej I i II st. im. Z. Noskowskiego w Gdyni oraz Koncert rodzinny podczas Nocy Muzeów w Ratuszu Staromiejskim w Gdańsku.

Otrzymała stypendium Dyrektora CEA na rok szkolny 2020/2021 oraz 2021/2022, stypendium Ministra Kultury za osiągnięcia artystyczne w roku szkolnym 2020/2021 i stypendium Prezydenta Miasta Gdańska w kategorii wybitny talent na rok 2021/2022.